PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

PORTARIA MUNICIPAL Nº 128/2023

NOMEIA SERVIDOR QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e nos termos da Lei
Municipal nº 1.320 e alterações,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. GUSTAVO SANTOS GONÇALVES, matrícula nº

117939, no cargo de “PROFESSOR” do Processo Seletivo – Edital nº 01/2023.

Art. 2º - A Remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela estabelecida em

lei.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpre-se.

Bom Jesus do Amparo-MG, 02 de maio de 2023.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119
Administração 2021|2024

		2023-05-02T17:01:37-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691